
Resan till Tallinn  

Samlingen vid färjeterminalen i Värtahamnen gjorde klart att vi inte var så många som kom med på 

den här resan. Det är lite tråkigt eftersom det är en viktig del i föreningens verksamhet att träffa 

vänner och arbetskamrater, som man tidigare har haft mycket roligt tillsammans med. Nu fick den 

nya styrelsen i uppdrag att vända trenden och det hoppas vi de lyckas med. 

Nog om detta. Vi som gav oss iväg på resan var fast beslutna att ha roligt och se en massa nya vyer 

och roliga saker. Till stor del infriades förväntningarna och det är nog frågan om de inte överträffades 

för de flesta av oss. 

Båten, Baltic Queen, tog emot oss och vi fick ett konferensrum där vi kunde bekanta oss med 

varandra. Berit informerade om hur hon trodde att det skulle gå till under dagarna och Björn 

Söderström, som det visade sig, var hemmastadd i Stockholms skärgård och han beskrev hur han 

trodde att resan skulle gå och vad vi passerade för historiska platser. Så här i efterhand kan man 

konstatera att de fick rätt i sina utsagor båda två.  

 

Konferensrummet på båten 

 

Mat och dryck på resan var mycket mer än man är van vid och vi lät oss väl smaka av båda delarna. 

Allt annat var som det brukar med taxfree, övrig shopping, musik och uppträdanden för de som ville. 

Vi satt mest och pratade i olika hörn. Det gäller att informera sig om hur gamla kamrater har det och 

någon vet alltid något om någon. 



 

Besök på sångarplatsen. (Plats för 20 000 sångare på scenen och 200 000 i publiken, imponerande 

plats.) 

Besöket i Tallinn med guidad busstur och vandring i staden var intressant med trångt. Hela staden var 

full av folk och jag lovar att det var minst 25 guidade grupper på rådhusplatsen samtidigt. Vi hade nu 

fri tid och den disponerade vi till att börja med att pröva det inhemska ölet. Vandringen tillbaka till 

båten blev genom staden och det var många intryck som fastnade i sinnet och i kamerorna. 

 

Rådhusplatsen 



  

Årsmötet i styrelserummet i Folksamhuset 

 

På årsmötet fattades det ett antal beslut och ny styrelse valdes, men det återkommer jag till när 

protokollet är klart och justerat.  

Jag väntar dessutom intressanta berättelser från flera av deltagarna, som jag har för avsikt att delge 

er på hemsidan. 

Slutligen uppmanar jag er alla att tala om för gamla kollegor, att det finns plats för alla i föreningen 

och om någon undrar så hänvisa till hemsida och visa hur man kommer hit. 

Sören 

 

 

 

 


